Clarissimi viri dñi

Masilij inguen super libros sententiarum n edita in studio Heidelbergensi inchoavit feliciter: ordine optimo quasi mathematici calitissimo.

In nomine tuo Jesu christe. ac primis itaq; duobus videlicet divini nominis invocatio de t brevi sacre scie comedatioe de dei mscob a expeditis: venio ad tertiu scz ad qstionis i ue dubij ppositioem: collocatiois gratia n alijs pibz et magistris meis. et iuxta them a comendatiois passumptu sit tale dubiu.

Primum

ex diversitate idearum existentium in regno idearum sumat diversitas perfectionum et productio est in regno creato. Et videtur

ligibilior sit sermo: p regnu in creatu dei in il ligo. regnu creatu vniuersitatereu depe dentiu voco. vt sit sensus. An diuersitas p fectionu reru dependentiu acapiat peres vni uersitate ideaz in deo existentiu. Ita stio duo supponit: et vnu qnt. Pmo em sup ponit diuersas ideas in deo esse. Seco e bus dependentiibus varias pfectoes in esse et t tentio querit: an iuxta ideaz diuersitate s/ menda sit pfectionu multiplicatas.

Arguit primo.

Contra primum suppositum

arguit sic. Nulle sunt idee in deo. igit primum suppositum falsum. pbat ams: pmo p beatu Dyon. libro suo de di. noi. c. vij. dicit cente q deus no agnoscat res fm ideam. Qd etiã p rone. qz omnia p sua essentia cognoscit. igit nulla indiget idea. Cõsequencia nota est. et ams p rone. qz omnia nuda sunt et apud oculos ei. Ad Hebr. iij. hi autem oculi non sunt nisi diuina essentia. cu cognitio dei sit vna. vt etiã in lumine naturali cludit phis xij. meth. Cõfirmat sic. qz vltima idea esset vna. et tunc nihil aliud diceret qz qd dicitur vna essentia. Nec tunc vere diceret Aug. p idee snt principales forme: vel rones rez. li. lxxij. questi. q. vij. Nec videtur quod vna idea diuersitas entiu sumeret et in esse pderet. vel essent multz. et sic in deo esset mult

Confirmatur.

tudo alia qz psonaz et essentie et cõcatõnis eius ad intra qd comuniter aures pclarum mentiu offendere solet. Et p rone. qm es essent multz idee rez: quaz alia esset hois: et alia angeli. hec autem est alia multitudo qz p sonaz vel cõcatõis essentie ad tres psonas. S; pro supposito est illud bti Aug. li. l. lxxij. que. q. vij. dicitis. Idge sunt pncipales qda forme: vlt rones rez stabiles atq; immutabiles. et ppter hoc etiã eterne snt et senti per eodemõ se habetes: q diuina intelligetia p tinent. i. q ipse neq; oriant neq; intereat fm eas in formam dicitur: oẽ q oriri et interire p rone homo q equ. h em absurdum est existia re. Singula igit p rone creata snt rones. Has aut rones vbi esse arbitradu est: nisi i ipa mente creatoris. non em extra se quicq; positu intuebat: vt fm id pstrueret qd con struebat. hoc opinari sacrilegu e. Subdit q no solu sunt idee: sed etiã ipse vere sunt. qz eterne sunt: et incommutabiles manet.